

PŘÍLOHA Č. ZL 11 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasířská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **Elektroinstalace - slaboproudá zařízení**

Název změny: **ZL 11 Elektroinstalace - slaboproudé zařízení - venkovní propoje SKS a příprava pro KS**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
Elektroinstalace - slaboproudá zařízení	67 303,75		14 133,79	81 437,54
D_002: Dodávky a materiál	27 973,75		5 874,49	33 848,24
D_003: Montáže a reže	39 330,00		8 259,30	47 589,30
Celkem (bez DPH)	67 303,75			
DPH			14 133,79	
DPH 21 % ze základny: 67 304			14 133,79	
Celkem (včetně DPH)				81 437,54 CZK

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Elektroinstalace - slaboproudá zařízení								67 303,75
D_002: Dodávky a materiál								27 973,75
2.	B	P1_00002	IK	kabel OPTIX 7051 Mikrokabel 8vl., 9/125, G657A1 Corning Ultra, CLT, PE, d=3mm	m	220,0	11,50	2 530,00
3.	B	P1_00003	IK	trubka mikrotrubička 14/10 HDPE silnostěnná	m	500,0	11,50	5 750,00
4.	B	P1_00004	IK	trubka KOPELEX KF09040	m	325,0	17,25	5 606,25
5.	B	P1_00005	IK	trubka KOPELEX KF09040 UVFA	m	50,0	28,75	1 437,50
6.	B	P1_00006	IK	kabelová komora zemní KOR 1620 s HDPE víkem	ks	4,0	2 587,50	10 350,00
7.	B	P1_00007	IK	prostup, přechod šachta-stěna-objekt	kpl	4,0	287,50	1 150,00
8.	B	P1_00008	IK	drobný, pomocný, spojovací materiál	kpl	1,0	1 150,00	1 150,00
D_003: Montáže a rezie								39 330,00
10.	B	P1_00010	IK	optický kabel	m	220,0	28,75	6 325,00
11.	B	P1_00011	IK	trubka 14/10 ve výkopu	m	460,0	23,00	10 580,00
12.	B	P1_00012	IK	trubka 14/10 pevně	m	40,0	57,50	2 300,00
13.	B	P1_00013	IK	trubka 40 ve výkop	m	325,0	23,00	7 475,00
14.	B	P1_00014	IK	trubka 40 pevně	m	50,0	57,50	2 875,00
15.	B	P1_00015	IK	kabelová komora	ks	4,0	575,00	2 300,00
16.	B	P1_00016	IK	prostup, přechod šachta-stěna-objekt	kpl	4,0	862,50	3 450,00
17.	B	P1_00017	IK	technické práce, konzultace, značení, předání	kpl	1,0	2 300,00	2 300,00
18.	B	P1_00018	IK	doprava, přesun hmot a montážních kapacit	kpl	3,0	575,00	1 725,00